

RECEBEMOS DE LIXEIRAS MG DISTRIBUIDORA EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO, COM DATA DE EMISSAO: 28/05/2021, NO VALOR DE 1.328,00 VENCIMENTO: A VISTA

NF-e
N° 00002402
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ASSOCIACAO DE DIACONIA DA PESSOA IDOSA-ADPI

000015



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
LIXEIRAS MG
DISTRIBUIDORA EIRELI
RUA RIO PARAIBA 300 - ELDORADINHO
CONTAGEM - MG CEP: 32.371-520
Fone/Fax: (31)3991-5524
contabilidadelixeirasmg@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 00002402
SÉRIE: 1
Folha: 1/1



CHAVE DE ACESSO
3121.0537.4952.8800.0122.5500.1000.0024.0218.5549.9850
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131214177947158 28/05/2021 09:41:53-03:00

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
003827163.00-40

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
37.495.288/0001-22

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO DE DIACONIA DA PESSOA IDOSA-ADPI - 0007695

CNPJ/CPF
22.843.380/0001-69

DATA DE EMISSÃO
28/05/2021

ENDEREÇO
RUA ANTÔNIO MARÇAL MUNIZ 34

BAIRRO/DISTRITO
FONTE GRANDE

CEP
32.013-610

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
28/05/2021

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAX
25643403

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

QUANTIDADE	ESPECIE	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.P.I
			VALOR FCP	VALOR TOTAL DA NOTA
				1.328,00
				1.328,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT 0	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 80,0	ESPECIE DIVERSOS	MARCA DIVERSAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 164,000	PESO LÍQUIDO 164,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALÍQUOTAS IPI ICMS
1609	SACO LIXO PRETO 110 LITROS REFORCADO 1002	39232990	0102	5.102	CN	40,00	32,0000	1.280,00			0,00	
6106	GUARDANAPO 20X22 C/50 MAXFINE	48183000	0500	5.405	UN	40,00	1,2000	48,00			0,00	

Atesto que o serviço foi prestado e/ou material fornecido 28/05/21
Maniha Candido 11.2.208.059
 01º Responsável CI ou CPF
Fabiane Almida MG.10450314
 02º Responsável CI ou CPF

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PRAZO: AVISTA Valor Aproximado Tributos: R\$ 226,89 Federal R\$ 239,04 Estadual Fonte: IBPT - - - VENDA CONSUMIDOR FINAL EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL IMPOSTO ICMS/ST RECOLHIDO ANTERIORMENTE RICMS/MG 2020 ANEXO XV

RESERVADO AO FISCO



Comprovante de Transação Bancária

Transferências Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operação: 28/05/2021 - 10h38

Nº de controle: 540561664274687442 | Documento: 7386211

000016

Conta de débito: Agência: 0466 | Conta: 0027509-3 | Tipo: CONTA CORRENTE

Empresa: LIXEIRAS MG DISTRIBUIDORA EIRELI | CNPJ: 037.495.288/0001-22

Nome do favorecido: ASSOCIACAO D P I-ADI

CNPJ: 22.843.380/0001-69

Conta de crédito: Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. | Agência: 5679 | Conta: 5070104

Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

Finalidade: 10 - CREDITO EM CONTA

Valor: R\$ 1.328,00

Tarifa: R\$ 11,05

Valor total: R\$ 1.339,05

Tipo de transferência: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponível no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 28/05/2021

A tarifa é cobrada por transferência realizada e para as operações agendadas poderá sofrer alteração de acordo com os valores vigentes na data do débito

Autenticação

Y8xSMtuS 4VamQ72a a3Myw2Ry SGZWZAc7 @HwMyQT# ApH9tkSP fr?mVysG 6v2WvbZm
6GNLW2Nr zLw9FoHp 3XVZe4@l 8eyHFprK i@6UvfmQ aELeWIBu JCapsS6C crjGRB2N
rdF88wIk GXktJtrH ny2LSCVo 5FsnQE4r pIL@gVxz hFIN7AUu 73862112 8/05/202

SAC - Serviço de
Apoio ao Cliente

Alô Bradesco
0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Cancelamentos, Reclamações e
Informações. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.

Demais telefones
consulte o site
Faça Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.



Transações Pendentes

000017

G3362811448849401
28/05/2021 11:49:08

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência	5679-0
Conta corrente	507010-4 ASSOCIACAO D P I - ADPI

Creditado

Banco	237 BANCO BRADESCO S.A.	
Agência (sem DV)	466 CID.INDUSTRIAL-U.CONTAGEM	
Conta corrente (com DV)	275093	
CNPJ	37.495.288/0001-22	
Nome favorecido	LIXEIRAS MG DISTRIBUIDORA EIRELI	
Finalidade	CREDITO EM CONTA	
Número documento	52.801	
Valor	1.328,00	
Destinação	0	
Data transferência	28/05/2021	
"C" - CPF/CNPJ diferente		
Autenticação SISBB	3F58256F093D4EEA	
Assinada por	JD234743 MARCIO LUCIANO DE PAULA	28/05/2021 11:46:41
	JC998432 JOSE F SANTOS	28/05/2021 11:49:08

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC998432 JOSE F SANTOS.



Transações Pendentes

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência 5679-0
Conta corrente 507010-4 ASSOCIACAO D P I - ADPI

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV) 466 CID.INDUSTRIAL-U.CONTAGEM
Conta corrente (com DV) 275093
CNPJ 37.495.288/0001-22
Nome favorecido LIXEIRAS MG DISTRIBUIDORA EIRELI
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 52.702
Valor 1.328,00
Destinação 0
Data transferência 27/05/2021
"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticação SISBB FFEE861D42EE0A19

Assinada por JD234743 MARCIO LUCIANO DE PAULA
JC998432 JOSE F SANTOS

27/05/2021 11:02:28

27/05/2021 11:04:21

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC998432 JOSE F SANTOS.

* Valor informado, pois nota não foi faturada

De: administrativo Lar Dom Paulo <admlardompaulo@gmail.com>
Enviado em: quarta-feira, 26 de maio de 2021 15:08
Para: financeiro@rhac.com.br
Assunto: Liberação de orçamento
Anexos: Orç. Lar Dom Paulo - 17.05.pdf; 1001 01 PROPOSTA LAR DOM PAULO 17-05.docx; Orçamento Lar Dom Paulo 510.p; Certidao-37495288000122 (1).pdf

Boa tarde !

Segue anexo os orçamentos para liberação de pagamento. Segue abaixo os dados da conta. Solicito que seja feita a transferência amanhã na parte da manhã devido o horário. Assim que fizer a transferência enviar o comprovante de pagamento.

237 BANCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV) 466 CID.INDUSTRIAL-U.CONTAGEM
Conta corrente (com DV) 275093
CNPJ 37.495.288/0001-22
Nome favorecido LIXEIRAS MG DISTRIBUIDORA EIRELI
Finalidade CREDITO EM CONTA



LIXEIRAS BH

contato@lixearsbh.com.br
TEL. 31.3362.3989

000020

CONTAGEM 17 DE MAIO DE 2021

A
LAR DOM PAULO
A/C DEPTO DE COMPRAS
ATT;

Item	Quant	Um	Especificação do Material	Vr. Unit	Vr. Total
01	40	PA	SACO LIXO PRETO REFORÇADO 100 LTS C/ 100 UND	32,00	1.280,00
02	40	PA	GUARDANAPO PAPEL 20X22 C/50 UND	1,20	48,00
			TOTAL		1.328,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 28 DIAS ACIMA 200,00 REAIS**PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO****IMPOSTOS: INCLUSOS****VALIDADE DA PROPOSTA: 05 DIAS****FRETE: CIF SOMENTE GRANDE BH**

LIXEIRAS BH
RONALDO CUNHA

Lixeiras BH Eireli - ME
CNPJ: 20.908.128/0001-65
Endereço: Rua Rio Paraíba, 320, Bairro Eldoradinho, Contagem, MG, CEP: 32371-520
Telefone: (31) 3362-3989 - E-mail: contato@lixearsbh.com.br



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL
NÃO COMPROVA PAGAMENTO

000021

Nº do Documento

0000510

Emissão: 18/05/2021 12:04:18

Identificação do Estabelecimento Emitente

Razão Social: GARRA DISTRIBUIDORA CNPJ: 17.152.998/0002-23
End.: RUA MATO GROSSO, 233, LJ2 Bairro: PETROLANDIA Cidade: Contagem MG Telefone: (31)3058-0181
E-mail: vendas@garradistribuidoramg.com.br

DADOS DO CLIENTE

Nome: ASSOCIACAO DE DIACONIA DA PESSOA IDOSA - ADPI
CPF/CNPJ: 22.843.380/0001-69 E-mail: alexander.dp.lardompaulo@gmail.com Contato: (31)2565-3403 / (31)2564-3403 / Al
End.: RUA ANTONIO MARCAL MUNIZ, 34 Bairro: Fonte Grande Cidade: Contagem MG
Transportador(a):
Tipo de Frete: FOB Data da Entrega: Validade do Orçamento: 28/05/2021

Produto(s)

Cd. Produto	Descrição	Quant.	VI Uni	VI Bruto	Desc	VI Líq.
236	GUARDANAPO PAPEL 18X23 LUC (100UN)	40,00	R\$ 1,49	R\$ 59,60	0,00	R\$ 59,60
000583	SACO LIXO 100LT PRETO (75X100X0,6) KG	160,00	R\$ 14,90	R\$ 2.384,00	0,00	R\$ 2.384,00
Total de Itens:		2	Valor Total dos Itens:		R\$	2443,6


Forma(s) de Pagamento

Descrição Valor
DINHEIRO R\$ 2.443,60

Observação:

Totais:
Valor Bruto: R\$ 2.443,60
Desconto: R\$ 0,00
Frete: R\$ 0,00
Valor Líquido: R\$ 2.443,60

000022

 <p>Distribuidora IRMÃOS BRANT <small>Distribuição em Geral - Embalagens e Acessórios</small></p>	ORÇAMENTO/PROPOSTA B&C Produtos de Limpeza e Embalagens Ltda
--	---

CNPJ: 11.065.582/0001-00 - I.E: 0013521540081
 Endereço: RUA TRÊS PONTAS, 805, CARLOS PRATES, BELO HORIZONTE/ MG
 Telefone: 3134286712(Principal)
 E-mail: contato@irmaosbrant.com.br - Site: www.irmaosbrant.com.br
 Vendedor: JOYCE DUARTE

Cliente: CONSUMIDOR FINAL Razão Social: Telefone: CPF/CNPJ: Endereço de Entrega: RUA TRÊS PONTAS, 805, CARLOS PRATES, BELO HORIZONTE/ MG - 30710-560	Número: 27774	Data: 17/05/2021
---	-------------------------	----------------------------

Produtos						
Código	Descrição	OBS. Produto	U.M.	Qtde	Preço	Total
339	SACO LIXO 100LT 75X85X08REF PRETO C/100		CENTO	40	R\$ 54,58	R\$ 2.183,20
182	GUARDANAPO PAPEL 24X22 SANTEPEL C/50		PC	40	R\$ 1,87	R\$ 74,80
Quantidade total dos Produtos:		80.0			Desconto:	R\$ 0,00
(Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)) Valor Total do Frete:						R\$ 0,00
Valor Total dos Produtos:						R\$ 2.258,00

Pagamentos						
Condição de Pagamento: À Vista						
Forma de pag.	Banco	Conta	Agência	Número	Valor	
Depósito Bancário					R\$ 2.258,00	

Observação:
 Devido ao novo cenário só trabalharemos com preço cotado do dia, podendo sofrer alteração sem aviso prévio!

Faturamento Mínimo para Entrega: R\$ - BH E REGIÃO / Validade:7



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: LIXEIRAS MG EIRELI
CNPJ: 37.495.288/0001-22

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:18:17 do dia 30/06/2020 <hora e data de Brasília>.

Válida até 27/12/2020.

Código de controle da certidão: **D5EE.33A0.BC00.A1F5**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.